⁴²⁵ a. 1213, Fantuzzi I, p. 346.. num. CLVII, ex tab. mon. s. vit., in *claustrum s. apollinaris novi...a te in dei nomine Domino Mauricio..abbate pred. mon.petro de andrea p.en. c. nobis. idest unam peciam terre cum introitu, & exitu suo, atque cum omnibus sibi pertinentibus constitutum in Civitate ravenne in Regione S. Salvatoris a primo latere via que vadit da S. Salvatore ad Palacium a secundo Tedricus Domine villane. a tercio Rodolfinus Judex. a quarto Lunganensis, & filij Petri Cortessi vestro jure &c.*

⁴²⁶ a. 1195, Fantuzzi I, p. 339, Lazaro abate di S. Apollinare concede per libellum a Paolo e Burga coniuge, *...unum spatium terre super quod vestrum edificium est, cum introitu, & exitu suo, atque cum omnibus sibi pertinentibus, & usu putei consitutum in hac Civitate Ravenne in regione Palatij quondam Teuderici regis. a primo latere platea percurrens, usque ad medium, a secundo Terzalus nostro jure. a duobus alijs lateribus Leonardus de Italia nostro jure habendum, tenendum etc.*

⁴²⁷ *platea publica prope Eccl. S. Barbara*, a. 1109, Fantuzzi II, p. 296, num. CXXXX, ristretto carte arch. S. vit., 5. An. 1109 dec. 13 Abbas suprad. Monast. cum consensu Monachorum c. p. Em. Losengerio mansionem pede planam in Ravenna. primo latere Platea publica. Secundo S. Barbara. tertio gerardus. a quarto Andreas de Guano. Test. Zamollus. Ridulfus. Gualtirorus. Martinus Dei gracia Raven. Tabellio

⁴²⁸ Regestum S. Apollinaris novi, Y, 119, fasc. 2 n. 16, n. 18 p. 36, Ravenna 4 febbraio 1017...*terciam partem de mansione pedeplana, de muris suis circa se abentem, de domucella cenaculata in capite suo tegulis et imbricibus tecta, de muris suis, de curte ante se, de orticello, cum porcione puteo et de lapellos marmoreos, cum ingressi et egressi suo per porte Maioris usque in platea publica. sitas in civ. rave. in regione Platea Nova, interrafines: a duobus lateribus plateas publicas, a tercio Petrus dux et Andreas qui v. Gramoni in Campola, a quarto l. Broilo quem detinet Everardus qui fuit de Ingegrada commitissa et Venerio, iuris mon. vestri. concedistis nobis eas meliorandas*

⁴²⁹ Benericetti III (1045-1068), n. 298, 2 luglio 1065, n. 16 p. 214, *Peticio Bonizonis negociator filius Alberto de Severo et Marocia iugalis, de medietate de integro toto spacio terre quem aliquando fuid de Bonizo de Vitale, in regione Sancti Petri Maioris prope tribunal, ab uno latere Petrus dux, a secundo Vitalis de Liuzone, de iure sancte Ravennatis ecclesie, a duobus latibus platea publicam, una pergit ad Platea Nova, alia retro tribunal Sancti Petri et cubiculum unum cum curticella modica retro se posita cum porcione de puteo iusta se, in regione Sancti Petri Maioris, prope suprascriptam ecclesiam, ab uno latere heredes Martini de Raperto, a secundo Sancti Antonini, tercio Iohannes de Andrea, quarta curticella de commune, a Gebeardi archiepiscopo*